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Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Bu ders, öğrencilere makroekonomik kavramların ve prensiplerin öğretilmesini amaçlamaktadır.
Dersin İçeriği

Bu derste milli gelir, milli geliri belirleyen faktörler, denge milli gelir düzeyinin belirlenmesi, toplam talep, toplam arz, para, enflasyon, istihdam, işsizlik, para ve maliye
politikaları konuları işlenecektir.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

İktisada Giriş, Prof. Dr. Zeynel DİNLER
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Ders anlatımı, tartışma ve soru cevap.
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Ders öncesi yeni konuya hazırlanılması önerilir.
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Yardımcı eleman yoktur.
Dersin Verilişi

Teorik ve yüz yüze anlatım.
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Prof. Dr. Şükrü Apaydın Arş. Gör. Dr. Koray Uygur

Program Çıktısı

1. Makro iktisatla ile ilgili temel kavramları açıklayabilir.
2. İşsizlik enflasyon ve ekonomik büyüme konularını açıklayabilir.
3. Ulusal üretim ve milli gelir konularını açıklayabilir.
4. Tüketim, tasarruf ve yatırım fonksiyonlarını açıklayabilir.
5. Makro iktisatta paranın rolünü ve değer sorununu açıklayabilir.
6. Para ve maliye politikalarının etkilerini açıklayabilir.

Haftalık İçerikler
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Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar
Öğretim
Metodları Teorik Uygulama

1 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 349-360 arası sayfalara bakınız.

Makroekonomik akımın doğuşu ve
makro modeller

2 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 361-387 arası sayfalara bakınız.

Milli gelir, milli gelir hesaplama
yöntemleri ve milli gelirle ilgili
kavramlar

3 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 388-408 arası sayfalara bakınız.

Milli geliri belirleyen faktörler tüketim,
tasarruf ve yatırım fonksiyonları

4 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 409-435 arası sayfalara bakınız.

Denge milli gelirinin belirlenmesi

5 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 455-471 arası sayfalara bakınız.

Paranın özellikler, para çeşitleri ve
emisyon rejimleri

6 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 472-486 arası sayfalara bakınız.

Paranın makroekonomideki rolü

7 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 487-496 arası sayfalara bakınız.

Paranın değer sorunu:Para miktarı ile
fiyatlar genel düzeyi arasındaki ilişki

8 Ara sınav

9 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 507-517 arası sayfalara bakınız.

Enflasyon

10 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 518-529 arası sayfalara bakınız.

Enflasyon

11 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 530-540 arası sayfalara bakınız.

İstihdam ve işsizlik

12 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 541-551 arası sayfalara bakınız.

İstihdam ve işsizlik

13 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 580-588 arası sayfalara bakınız.

Para ve maliye politikası:IS-LM analizi

14 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 589-601 arası sayfalara bakınız.

Para ve maliye politikası:IS-LM analizi

15 Ders içeriğini ve AKTS bilgilerini okuyarak geliniz. İktisada
Giriş kitabındaki 629-638 arası sayfalara bakınız.

Dış ödemeler bilançosu

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Vize 1 1,00
Final 1 1,00
Ders Öncesi Bireysel Çalışma 14 2,00
Ara Sınav Hazırlık 7 2,00
Final Sınavı Hazırlık 7 3,00
Ders Sonrası Bireysel Çalışma 7 2,00
Derse Katılım 14 3,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Final 60,00
Vize 40,00
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Bu bölümü başarı ile tamamlayan öğrenciler; Kamu Yönetiminin temel ana bilim dalları olan; Siyaset Bilimi, Yönetim Bilimi, Kentleşme ve
Çevre Sorunları ile Hukuk Bilimlerindeki temel kavramları teorik ve ampirik düzeyde öğrenir ve bu kapsamdaki sorunlara yönelik çözüm
üretici bir bakış açısı kazanır.

Dünya ve Türkiye’deki Kamu Yönetimi ile ilgili uygulama modellerini tanımlar ve karşılaştırır; sorunları saptar ve çözüm odaklı modeller
geliştirir,

Siyasal ve yönetsel sistemlerin unsurlarını analiz eder ve bu unsurlardan hareketle kurumsal sistemler tasarlar; kurumsallaşma sürecinde
etkili olan karar alma ve eş güdüm mekanizmalarının işleyiş sürecini etkin kılma becerisine sahip olur,

Karar alma ve uygulamadaki yönetsel sürecin zaman ve kaynak açısından daha etkin kullanımında bilişim teknolojilerini maksimum
düzeyde kullanır ve yeni gelişen teknolojilere uyum sağlama becerisi kazanır,

Kamu Yönetimindeki mevcut sorunları tanımlama ve çözmede bilgi birikiminden ve disiplinler arası bakış açısından faydalanarak veri
toplama, analiz edebilme ve sonuçları yorumlayabilme becerisine sahip olur,

Sosyal bilimler alanında araştırma yöntem ve tekniklerini uygulayabilme yeteneği kazanır,

Bireysel ve takım çalışmalarında aktif sorumluluk alarak proje hazırlama yetisine sahip, topluluk karşısında kendini rahatlıkla ifade edebilen,
özgüven sahibi ve motivasyon düzeyi yüksek bireyler olarak yetişir,

Sözlü ve yazılı etkin iletişim kurar; bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde kullanır.

Etik değerleri hayatının her aşamasında ve özellikle mesleki yaşantısında temel değerler olarak benimseme bilincini kazanır,

Eğitim ve öğretimde sürekliliği hedefleyen “yaşam boyu öğrenme” bilincine sahip olur.

Makro iktisatla ile ilgili temel kavramları açıklayabilir.

İşsizlik enflasyon ve ekonomik büyüme konularını açıklayabilir.

Ulusal üretim ve milli gelir konularını açıklayabilir.

Tüketim, tasarruf ve yatırım fonksiyonlarını açıklayabilir.

Makro iktisatta paranın rolünü ve değer sorununu açıklayabilir.

Para ve maliye politikalarının etkilerini açıklayabilir.
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